

OGŁOSZENIE

Gmina-Miasto Płock informuje, że posiada do wynajęcia miejsca parkingowe przy ul. Otolińskiej 7a w Płocku, zgodnie z poniższą tabelą.

(Podstawa: Zarządzenie Nr 3612/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 3.10.2017 r. w sprawie najmu naziemnych miejsc parkingowych, mieszczących się przy ul. Otolińskiej 7a w Płocku)

Lp.	Adres	Nr obrębu, nr ewidencyjny działki	Opis miejsca parkingowego	Stawka miesięcznego czynszu netto*	Czas trwania umowy najmu	Rodzaj zabezpieczenia na poczet zawartej umowy	Uwagi
1	OTOLIŃSKA 7A – miejsce parkingowe nr 9	obręb nr 7, nr. ewid. działki 618 (teren stanowiący własność Wspólnoty Mieszkaniowej Otolińskiej 7A)	miejsce parkingowe zewnętrzne, naziemne wykonane z płyt betonowych ażurowych, wydzielone liniami malowanymi farbą olejną, teren na którym znajdują się miejsca parkingowe ogrodzony jest metalowym płotem, wjazd na teren przez bramę otwieraną pilotem.	30,00 zł	czas nieokreślony	kaucja w wysokości 3 – miesięcznego czynszu najmu brutto	Administrator: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej – TBS sp. zo.o Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 5 W przypadku zawarcia umowy najemca wynajętego miejsca parkingowego otrzymuje bezpłatnie 1 szt. pilota. W chwili zdania miejsca parkingowego najemca zobowiązany będzie do zwrotu pilota do administratora budynku.
2	OTOLIŃSKA 7A – miejsce parkingowe nr 14	obręb nr 7, nr. ewid. działki 618 (teren stanowiący własność Wspólnoty Mieszkaniowej Otolińskiej 7A)	miejsce parkingowe zewnętrzne, naziemne wykonane z płyt betonowych ażurowych, wydzielone liniami malowanymi farbą olejną, teren na którym znajdują się miejsca parkingowe ogrodzony jest metalowym płotem, wjazd na teren przez bramę otwieraną pilotem.	30,00 zł	czas nieokreślony	kaucja w wysokości 3 – miesięcznego czynszu najmu brutto	UWAGA: Miejsce parkingowe służy do parkowania pojazdów osobowych, przyczep samochodowych i motocykli - w rozumieniu ustawy dn. 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym z wyłączeniem: pojazdów nienormatywnych, samochodów ciężarowych, ciągników rolniczych i innych pojazdów, których właściwości mogą powodować utrudnienia w korzystaniu z zewnętrznych miejsc parkingowych przez innych użytkowników lub zagrożenie dla konstrukcji miejsca parkingowego.
3	OTOLIŃSKA 7A – miejsce parkingowe nr 17	obręb nr 7, nr. ewid. działki 618 (teren stanowiący własność Wspólnoty Mieszkaniowej Otolińskiej 7A)	miejsce parkingowe zewnętrzne, naziemne wykonane z płyt betonowych ażurowych, wydzielone liniami malowanymi farbą olejną, teren na którym znajdują się miejsca parkingowe ogrodzony jest metalowym płotem, wjazd na teren przez bramę otwieraną pilotem.	30,00 zł	czas nieokreślony	kaucja w wysokości 3 – miesięcznego czynszu najmu brutto	

* do czynszu zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami, według stawki aktualnej na dzień zapłaty czynszu. Wysokość czynszu może ulec zmianie na skutek zmiany stawki podatku VAT oraz zmiany wynikającej z podwyższenia wysokości wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim.

1. Miejsca parkingowe można oglądać po telefonicznym uzgodnieniu terminu :

z Kierownikiem **Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 5** MZGM-TBS Sp. z o.o, ul. Kochanowskiego 5

P. Barbarą Wiącek tel. 24 367-19-45, kom. 600 321 870

Z z-cą Kierownika Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 5 MZGM-TBS Sp. z o.o, ul. Kochanowskiego 5

P. Anną Fornal tel. 24 367-19-43, kom. 603-606-848

2. Do wniosku o wynajęcie miejsca parkingowego należy dołączyć oświadczenie o dokonaniu wizji lokalnej danego miejsca, zapoznaniu się projektem umowy najmu oraz regulaminem korzystania z miejsc parkingowych (oświadczenie do pobrania w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej – TBS sp. z o.o.)
3. Projekt umowy najmu miejsca parkingowego dostępny jest na stronie internetowej Administratora www.mzgm-plock.pl oraz w siedzibie Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – TBS sp. z o.o, ul. Henryka Sienkiewicza 13A.
4. Przedstawiony wykaz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dn. 23.04.1964 r. kodeks cywilny. Wynajęcie miejsca następuje w drodze zawarcia umowy najmu.

KIEROWNIK
Biura Zarządzania Nieruchomościami Gminy
Wojciech Petecki